

J.A. Tagservice ApS

Jernbanegade 37
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2020

Jan Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.A. Tagservice ApS

Jernbanegade 37

6580 Vamdrup

e-mailadresse: jatagservice@gmail.com

CVR-nr: 38040723

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er ifølge vedtægterne at drive tagdækkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets ledelse vil til stadighed foretage tilpasninger af niveauet for omkostninger til personale-, indkøbs-, lager- og markedsføringsmæssige forhold, ligesom man gerne vil øge salget af complimentære produkter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer forbedringer i indtjeningen i det kommende regnskabsår og på den baggrund forventer ledelsen at den tabte anpartskapital kan reetableres inden for en overskuelig fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018/2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		369.587	1.380.362
Personaleomkostninger	1	-1.118.581	-1.251.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.000	-43.000
Resultat af ordinær primær drift		-760.994	85.408
Øvrige finansielle omkostninger		-57.041	-28.897
Ordinært resultat før skat		-818.035	56.511
Skat af årets resultat	3	177.349	-13.509
Årets resultat		-640.686	43.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-640.686	43.002
I alt		-640.686	43.002

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	36.000
Materielle anlægsaktiver i alt		24.000	36.000
Andre tilgodehavender		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt		34.500	46.500
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	50.000
Varebeholdninger i alt		20.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.133	1.120.044
Udskudte skatteaktiver		178.350	0
Andre tilgodehavender		0	4.642
Periodeafgrænsningsposter		0	26.667
Tilgodehavender i alt		555.483	1.151.353
Likvide beholdninger		0	32.159
Omsætningsaktiver i alt		575.483	1.233.512
Aktiver i alt		609.983	1.280.012

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-338.244	302.442
Egenkapital i alt		-288.244	352.442
Hensættelse til udskudt skat		0	1.618
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.618
Gæld til banker		287.231	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.928	457.934
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		85.887	70.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.140	271.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.041	126.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		898.227	925.952
Gældsforpligtelser i alt		898.227	925.952
Passiver i alt		609.983	1.280.012

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.028.802	1.164.843
Pensionsbidrag	43.427	34.170
Andre omkostninger til social sikring	46.352	52.941
	<u>1.118.581</u>	<u>1.251.954</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Driftsmateriel og inventar	12.000	12.000
Tab ved salg af driftsmateriel og inventar	0	31.000
	<u>12.000</u>	<u>43.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	13.046
Ændring af udskudt skat	-179.968	463
Regulering vedrørende tidligere år	2.619	0
	<u>-177.349</u>	<u>13.509</u>

4. Registreret kapital mv.

	kr.
Aktiekapital primo	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen består af 50 anpartar á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anpartar har særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har sædvanlige branchemæssige garanti- og serviceforpligtelser.

Medarbejderforpligtelser

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Huslejeforpligtelse

Opsigelsesforpligtelsen er på 6 måneders husleje.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3